TCD210103AD
ACR Series
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
上升钳位型
通用端子台
产品手册
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

ACR-□L 型号(1段排列)的 UL认证的额定电压是 30VDCᜡ, 30VACᜠ(现场电线除外) 。
单位: mm, 管型端子请使用 UL 认证产品。
型号构成
ACR - ❶ ❷ ❸
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
❶ 端子排列
无标记: 1段
B: 2段
❷ 端子数
20: 20 点
40: 40 点
50: 50 点
❸ Common 类型
L: 左侧 + COM, 右侧 - COM
T: 上侧 + COM, 下侧 - COM
型号名 ACR-20 ACR-40 ACR-B40 ACR-50
端子数 20
端子类型
端子排列
端子间距
材质
认证
产品重量
(含包装)
规格
1 段 1 段 1 段2 段
-|Transparent Guide|-
内部接线图
  ■ ACR-20L   ■ ACR-20T
- - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
  ■ ACR-40L
- - - - - - - - - -
- - - - - - - - - -
  ■ ACR-40T
- - - - - - - - - -- - - - - - - - - -
  ■ ACR-B40L   ■ ACR-B40T
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
- - - - -
- - - - - - - - - -
- - - - - - - - - -
  ■ ACR-50L
- - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - -
- - - - -
  ■ ACR-50T
- - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - -
接线
• 安装
1.  使用(-) 螺丝刀将各端子上端 上升钳的螺丝按逆时针方向旋转松开。
2. 将管型端子插入端子孔。
3.  使用(-) 螺丝刀将各端子上端 上升钳的螺丝按顺时针方向拧紧。
 扭螺丝的扭矩为 0.4 ~ 0.6 N·m。
• 分离
1.  使用(-) 螺丝刀将各端子上端 上升钳的螺丝按逆时针方向
旋转松开。
2. 拉出电线即可分离。